UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STTTT-BCVTCNTT

V/v điều chỉnh lùi thời hạn nhận bài tham dự

Cuộc thi Viết thư Quốc tế UPU lần thứ 53

Trà Vinh, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, thị xã, thành phố;
- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện, thị xã,

thành phố;
- Bưu điện tỉnh.

(gọi tắt là cơ quan, đơn vị, địa phương)

Thực hiện Công văn số 902/BTTTT-HTQT ngày 15 tháng 3 năm 2024

của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc điều chỉnh lùi thời hạn nhận bài tham

dự Cuộc thi Viết thư Quốc tế UPU lần thứ 53 năm 2024;

Nhằm đảm bảo quyền lợi cho các em học sinh có thể tham gia cuộc thi

đầy đủ, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương

phối hợp thực hiện thông báo lại cho các trường, các em học sinh trên địa bàn

thời điểm nhận bài tham dự Cuộc thi Viết thư Quốc tế UPU lần thứ 53 được

điều chỉnh lùi lại từ ngày 15/3/2024 sang ngày 31/3/2024.

Sở Thông tin và Truyền thông rất mong sự quan tâm phối hợp thực hiện

của các cơ quan, đơn vị, địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- TT CNTT-TT (đăng Trang TTĐT Sở);
- Lưu: VT, BCVTCNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thống Nhứt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T10:41:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	Bùi Thống Nhứt<btnhut@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:34:03+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:34:09+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:34:52+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!